



Returneres innen 31. januar 2025 til:

Framfylkingen  
Torggata 12  
0181 Oslo

eller til [fram@framfylkingen.no](mailto:fram@framfylkingen.no)

<b>Navn på framlaget:</b>	
<b>E-post:</b> (leders eller framlagsadresse)	
Kommune:	Fylke:
Dato for avholdt årsmøte 2023 ___ / ___	Dato for avholdt årsmøte 2024: ___ / ___

Navn og adresse på framlagets styremedlemmer valgt på årsmøtet 2024:

rolle	Navn	Adresse:	fødselsår
Leder:			
Nestleder:			
Kasserer:			
Sekretær:			
Styremedlem:			
Styremedlem:			
Styremedlem:			
Styremedlem:			

Legg til flere linjer hvis det trengs

Eksempel på en aktivitet i 2024 som var åpen for alle medlemmene i framlaget:

Dato \_\_\_\_\_ Aktivitet \_\_\_\_\_

<b>Framlaget hadde minst 5 tellende (se definisjon bak) medlemmer under 26 år per 31/12 2024</b>	
<b>JA</b>	<input type="checkbox"/>
<b>Underskrift fra framlagets leder per 31.12.2024:</b>	
<b>Eller to medlemmer av styret per 31.12.2024:</b>	
(1.styremedlem)	(2.styremedlem)
<b>Sted:</b>	<b>Dato:</b>



## Hva er et tellende framlag?

**Definisjon** hentet fra LNUs nettside:

«**Tellende lokallag:** Et tellende lokallag er laveste nivå av selvstendig, demokratisk enhet i organisasjonen per 31. desember i grunnlagsåret. Et lokallag skal ha:

- minst fem tellende medlemmer\*,
- ha gjeldende vedtekter, \*\*
- eget styre valgt av og blant medlemmene, og valg av styret kan ikke avholdes sjeldnere enn annet hvert år,
- minst én medlemsrettet aktivitet i tråd med formålet med ordningen. Som *medlemsrettet aktivitet* gjelder *ikke* årsmøter, styremøter og andre vedtektsfestede møter.

Tellende lokallag skal ha en selvstendig økonomi, og de må ha levert årsrapport til sentralledet.»

\* **Tellende medlem:** Et tellende medlem har per 31. desember i grunnlagsåret frivillig og individuelt meldt seg inn i organisasjonen, er under 26 år, står i medlemsregisteret til organisasjonen, har betalt kontingent for grunnlagsåret, har bostedsadresse i Norge i grunnlagsåret og har etter 15 år fulle demokratiske rettigheter i organisasjonen. Medlemmer under 15 år kan være innmeldt av foresatt eller verge.

Selv om en person kan ha tilknytning til flere lokallag gjennom ett medlemskap, skal hen bare telles en gang per nasjonale organisasjon i tilskuddsgrunnlaget.

\*\* Lokallagets/Framlagets **gjeldende vedtekter** kan være de samme som hovedorganisasjonens (Framfylkingen), men dette må komme frem som vedtak i årsmøteprotokoll.

**For Framfylkingen er det viktig at Framlaget er *tellende*, i tillegg til å være gyldig ifølge vedtektene.**

Det betyr:

- at dokumentasjon må være levert innen de gjeldende fristene slik at framlaget kan være representert i landsmøter, og ha rett til å søke og motta midler.

Frister blir kunngjort av administrasjon og sentralstyret i Framlagsnytt, og vil som oftest være omtrent sammenfallende med året før, dersom ikke noe spesielt oppstår.

Framlaget oppfordres sterkt til å registrere sin virksomhet som «Forening/lag/innretning» i Brønnøysundregistrene og Frivillighetsregisteret.

Det er viktig for å kunne åpne bankkonto og for å kunne motta momskompensasjon mm.